Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2020 года                                                                           №  42
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района»

В соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района».
2. Направить главе Троицкого района для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку т местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                         Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «9» сентября  2020г. № 42
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района»
Статья 1. Внести в абзац четвертый пункта 2.5. Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Троицкого района», утверждённого решением Троицкого районного Совета депутатов от 18.12.2015 г. № 96, изменение, дополнив словами «и (или) копия документа, подтверждающего сведения о трудовой деятельности;».
Статья 2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района                                                                              А.В. Овсянников
9 сентября 2020 год

№ 13